
２０２１年４ ５月 

団体長・代表顧問 殿 

日本ステューデントジャズ教育協会 

 会  長    小 下    公 

 

日本ステューデントジャズ教育協会 

２０２１年度加入継続登録について（お知らせ） 
拝啓 

 時下ますますご健勝のこととおよろこび申し上げます。平素より本協会へのご理解とご協力をいただき、

誠にありがとうございます。 

 さて、日本ステューデントジャズ教育協会への継続加入について、一昨年度加入登録団体の皆様へ今年度

の継続登録についてお知らせいたします。誠にお手数ですが年度がかわって顧問等がかわった場合には貴団

体の音楽担当責任者の方（吹奏楽部顧問、ジャズバンド部顧問等）に周知いただきますようお願いいたしま

す。 

 なお、原則として本協会の事業（夏季：スチューデント・ジャズ・コンテスト、冬季：スチューデント・

ジャズ・フェスティバル）への出場参加は、加入登録団体を対象としております。大会参加を希望される団

体は加入継続登録を重ねてお願いいたします。 

敬具 

 

記 

【継続登録方法】 

 ・別紙加入継続登録書を、下記宛にメールまたはファックス添付にて送付してください。 

 ・年度会費として、１団体につき５，０００円をご負担お願いいたします。 

  指定の口座（下記）へ振り込み、振込済証のコピーを裏面（２枚目）貼付欄に必ず添付してください。 

  なお、振込手数料は各団体にてご負担ください。 

 ・新規加入時に団体長職印をいただいておりますので、継続用紙に団体長職印は不要です。 

 （会費納入確認をもって継続とします） 

  ただし、退会時には退会届（任意の書式で可）を団体長名にてご提出ください。 

 

   

【振込先】 ゆうちょ銀行 １０９００－２５５５８６４１ （ゆうちょ銀行間の振込） 

          口座名義：ニホンスチューデントジャズキョウイクキョウカイ 

      ※他金融機関からの振込は下記をご利用ください 

            ゆうちょ銀行  店名：〇九八 店（ゼロキュウハチ店） 店番：０９８    

            普通預金：２５５５８６４   

口座名義：ニホンステューデントジャズキョウイクキョウカイ 

    

【送付先・問い合わせ先】 

 日本ステューデントジャズ教育協会 理事長  齋藤 研郎（さいとう けんろう） 宛 

  TEL 090-7229-0693／ FAX 044-740-9255   E-Mail：bokujazzsuki-4@nifty.com 

   （問い合わせには可能な限りメールまたはファックスをご利用ください。） 

以 上 


